



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ב"א סיון, תשס"ד
31/05/2004
עדכון מספר : 20025

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. לאחרונה התקבלו תלונות במוקד יחידת האכיפה על כך כי חב' כספי מציעה לציבור הרחב מסלולי שייט על ספינת "מג'יק 2" וזאת תוך הצגת המזון המוגש בה ככשר ואף מושגח ע"י משגיח מטעם רבנות עפולה. בבירור שנערך עם רבנות עפולה נמצא כי בשום אופן אין לספינה הנ"ל השגחה מטעמם. כמו"כ אין לרבנות כל אחריות לגבי הכשרות בספינה. על הציבור המפליג בספינות מעין אלה לוודא כי על גבי הספינה קיים משגיח בפועל מטעם רבנות מוסמכת. ידע הציבור ויזהר!

2. **זהירות :** בשנה החולפת עקב מיעוט פירות מחקלאי ארץ ישראל, נעשה ייבוא מאסיבי של זיתים לתעשיית השימורים. חלק לא מבוטל מהתוצרת המשווקת כיום בקופסאות הזיתים אינה בהכרח מתוצרת מקומית אלא ממצרים, ירדן ותורכיה. לאחרונה התבצעו בדיקות בשימורי זיתים מחברות שונות ע"י המכון למצוות התלויות בארץ, בהן נמצאו זיתים רבים הנגועים ברימה של "זבוב הזית". ראוי להדגיש כי על פי רוב מקום העקיצה של הזבוב בזית ניתן להבחנה ע"י כתם ע"ג הפרי [אמנם יתכנו כתמים שאינם אלא פגע טבעי, או אף עקיצה עקרה של הזבוב, אך ללא הטלה לתוך הזית]. פעמים שרואים חור בזית המסמן את יציאת הבוגר מן הזית לאחר השלמת התפתחותו, ובתוך הזית נותרים הנשלים של הרימה. ופעמים שהרימה בשלמותה מתה ונותרת בתוך הזית. הנגיעות נמצאה הן בזיתים גדולים, הן בשחורים והן בירוקים. הואיל והציבור אינו בקי מספיק בפרטי התופעה אנו ממליצים לפקוח עיניים ובכל מקרה שיש חשש



לנגיעות לבדוק לפני האכילה.

3. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות האזורית לחוף הכרמל עולה כי הוסרה הכשרות מקונדיטורית "לינת" בניהולו של מר ישראל בכר ממושב גבע כרמל ומעתה אין לרבנות האזורית כל אחריות לגבי הכשרות במקום.



4. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות תל אביב עולה כי הוסרה ההשגחה מאולם "**האנגר 11**" בתל אביב בבעלות זאב אייזיק אך הנ"ל מסרב להחזיר את תעודת הכשרות וציבור רחב נכשל. אין לאשר עריכת חו"ק במקום הנ"ל. כמו"כ מסעדת "**סאבווי**" בקניון עזריאלי בתל אביב אינה עומדת תחת השגחתה אך למרות זאת ממשיכה להציג עצמה ככשרה על גבי שלט. ידע הציבור ויזהר!

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית בנימינה - ג. עדה עולה כי הוסרה הכשרות מחברת "סלטי הגן הירוק" השוכנת בא"ת החדש בבנימינה ומעתה אין לנ"ל השגחה מטעמה. אין לקלוט תוצרת חברה זו עד להודעה חדשה. כמו"כ הוסרה הכשרות מפצריית "פיצה פרימה" ברח' המייסדים וברח' החורש בבנימינה. ידע הציבור ויזהר!



ידע הציבור ויזהר!

6. ברצוננו לחזור ולהתריע כי הוסרה הכשרות מהחברה לייצור גלידות "גלידות עדן" אשר שכנה בא"ת ארז ואין לקלוט בשום אופן תוצרת חברה זו למרות שמצויין על גבי אריזתה כי היא כשרה בהשגחת הרבנות לכשרות ארצית וכן בד"ץ בית יוסף.



7. מנתונים שהתקבלו מרבנות קרית טבעון עולה כי מתחם גן לאומי "בית שערים" אשר בצפון אינו עומד בנהלים ועל כן אינו מאושר לעריכת חופות וקידושין בהתאם להחלטות מועצת הרה"ר לישראל. נא להעביר מידע זה לידי רשמי הנישואין ברבנויות השונות.

8. לאחרונה נמצא כי עדיין משווק בחנויות השונות תוצרת של חב' "מאפה קלרה" רח' הסתת 1 חולון כשהיא נושאת את ציון הכשרות של הרבנות חולון ובד"ץ בית יוסף. חברה זו איננה קיימת יותר בחולון והשימוש באריזה הנ"ל הינו זיוף חמור ומהווה מכשול לציבור. נא לדווח לנו בכל מקום בו היא תימצא.

9. מנתונים שהתקבלו ממועד הכשרות של האו. קי. ומחלקת היבוא של הרה"ר לישראל עולה כי המוצר "חטיף צ'יקו" (אריזת 6 ק"ג) המיוצר ע"י חב' איסקו ומשווק כביכול בארץ ע"י חברת "חממה מאיר סחר (1996) " בע"מ מעולם לא קיבל כשרות למרות שהוא מוצג ככשר בהשגחתם ועל כן יש כאן הטעיה חמורה. חב' חממה הודיעה לנו כי איננה משווקת מוצר זה כלל כיום ועל כן מבחינתה הדבר גם מזויף. אין לקלוט מוצר זה ויש להחזירו ליבואן בדחיפות.



10. לאחרונה שווק רוטב צ'ילי מתוק (הריף) (תכולה 930 ג"ר) בר קוד 044738072342 המיוצר ע"י חב' "MAE PLOY" - טאפ פאדונג פור

קוקונט, בנקוק מתאילנד כאשר הוא נושא מדבקה על גביו שמצויין בה בי הנ"ל יובא לכאורה ע"י חב' סי פוד מרקט ת"א בליווי ציוני הכשרות של חוג חת"ס פ"ת ואישור הרה"ר לישראל. בבדיקה נמצא כי מדבקה זו הודבקה על גבי האריזה האורגנית שמתחתיה נמצא כי הנ"ל למעשה יובא ע"י חב' בר און סוקולוב 77 חולון. בשלב זה על המשגיחים לוודא כי המוצר תואם את הקודים הנמצאים במח' היבוא הארצי ושמדובר על האריזה האורגנית.

בברכת התורה והארץ,

רפי יוחאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סגן
ראש אגף הכשרות

העתקים:

הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל
הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר